
Strana 1/5 

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ A SPRÁVĚ 
WEBOVÉ APLIKACE 

 
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy: 202310 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Anna Zmožková 
Karla Čapka 38 
415 01  Teplice 
IČO: 09231790 

DIČ: 8961060086 
www.webskolam.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2/5 

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ A SPRÁVĚ 
WEBOVÉ APLIKACE 

 
Dodavatel: 
WebŠkolám.cz 
Anna Zmožková 
Karla Čapka 38 
415 01  Teplice 
IČ: 092 31 790 
 
 
zastoupená panem Alešem Koukalem na základě PM, 
 
 
a 
 
 
Objednatel: 
Základní umělecká škola Brno, Smetanova 8, příspěvková organizace 
Smetanova 8 
602 00  Brno 
IČ: 00400963 
 
zastoupená panem ředitelem Petrem Karasem, 
 
 

uzavřeli tuto 
Smlouvu o vytvoření a správě webové aplikace 

 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Objednatel má zájem o vytvoření webdesignu a o pronájem redakčního systému. 
2. Dodavatel touto smlouvou prohlašuje, že je schopen zajišťovat a vykonávat služby zde 

uvedené. 
3. Objednatel má zájem o služby dodavatele 

 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení webdesignu, jeho napojení na redakční systém, 
správa zhotoveného díla, pronájem webhostingu, případně jen poskytnutí některých z 
těchto služeb. Přesné znění poskytovaných služeb je uvedeno v bodě 11 této smlouvy. 

2. Při požadavcích objednatele nad rámec předmětu smlouvy je oprávněn dodavatel 
požadovat proplacení nákladů s těmito požadavky souvisejícími. 

3. Předmět této smlouvy zahrnuje pouze definované funkce v této smlouvě. Jakékoliv jiné 
komponenty, včetně předpokládaných, nejsou součástí díla. 



Strana 3/5 

3. ČAS PLNĚNÍ 
 

1. Pokud objednatel po termínu odsouhlasení objednávky díla provede změny v zadání a 
požadavcích, má dodavatel právo posunout termín dodání dle svého uvážení, stejně tak má 
povinnost nový termín dodání sdělit objednavateli. 

2. Termín dodání bude stanoven v dodatku této smlouvy. 
 
 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Veškeré náklady, které vzniknou objednateli nad rámec této smlouvy, je dodavatel povinen 
neprodleně oznámit objednateli. 

2. Platba za vytvoření webdesignu bude objednateli účtována ode dne podpisu této smlouvy. 
3. Platba pronájmu redakčního systému a hostingu se započítává od předání díla na 1 rok. 
4. Platba služeb je hrazena na následující kalendářní rok. 

 
 

5. LICENČNÍ PODMÍNKY 
 

1. Objednavatel bere na vědomí, že předmětem dodávky díla je licencovaný redakční systém, 
který náleží dodavateli nebo dalším dodavatelům. 

2. Objednatel je povinen využívat dílo pouze k účelu, ke kterému bylo vytvořeno. 
3. Objednavatel se zavazuje, že nebude dílo dále kopírovat, upravovat nebo šířit dalším 

subjektům. 
4. Objednatel souhlasí, že k využití služeb využije datový prostor dodavatele. 
5. Objednatel souhlasí, že se dodavatel stane administrátorem domény objednavatele, z 

důvodu zajištění plné technické podpory a zajištění služeb. 
6. Dodavatel ručí za správný chod díla, nikoliv za jeho obsah. 

 
 

6. SOUČINNOST 
 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel dodavateli nezbytnou součinnost. 
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti se může projevit v prodloužení termínu dodání 

díla. 
3. Součinností se rozumí zejména reakce na emailové zprávy ze strany dodavatele k 

objednateli v termínu maximálně 4 dní. Při nedodržení této lhůty není schopen dodavatel 
dodržet termín dodání díla dle objednávky a bodu 3 této smlouvy. 

4. Pokud objednatel nereaguje na emailové zprávy dodavatele po dobu delší než 14 
kalendářních dní, pak má dodavatel nárok požadovat 100% proplacení ceny díla. 

 
 
 
 
 
 



Strana 4/5 

7. SERVICE LEVEL AGREEMENT 
 

1. Objednatel se zavazuje nahlásit vady bezprostředně po jejich zjištění na e-mailovou adresu 
info@webskolam.cz. 

2. Dodavatel se zavazuje zahájit úpravu zjištěných vad nejdéle do:  
a) 48 hodin u textových vad 
b) 24 hodin u grafických vad 
c) 12 hodin v případě vad ve funkčnosti webových stránek  

3. Dodavatel se zavazuje vady odstranit nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne zahájení 
nápravy. 

4. Dodavatel se zavazuje objednateli poskytovat technickou podporu v rozsahu maximálně 10 
hodin měsíčně. Každá další započatá hodina bude ohodnocena sazbou ve výši 500,-Kč. 

 
8. PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Délka trvání je jeden kalendářní rok od podpisu 

této smlouvy. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

 
 

9. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY 
 

1. Dodavatel má právo vypovědět smlouvu, pokud objednatel prokazatelně neplní podmínky 
vyplývající z této smlouvy. 

2. Objednatel má právo vypovědět smlouvu, pokud dodavatel prokazatelně neplní podmínky 
vyplývající z této smlouvy. 

 
 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Obě smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné informace o 
druhém účastníku tohoto smluvního vztahu. 

2. Po předání díla se kopie nahrává na cloudový datový prostor, na který je přesměrována 
doména objednatele. 

3. Objednatel poskytne dodavateli administrátorské přístupy k doméně, pokud chce použít 
stávající doménu. 

4. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že dodavatel uvede svůj tvůrčí podpis, odkazující na 
web dodavatele, v zápatí webové prezentace zhotovené na základě této smlouvy. 

5. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s 
ní se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník v platném znění, ve znění pozdějších 
novel a předpisů, předpisů souvisejících a další příslušnou legislativou v platném znění. 

6. Objednatel souhlasí v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů v platném 
znění, se zpracováním osobních údajů pro potřeby dodavatele. 

 
 



Strana 5/5 

11. CENA ZA DÍLO A SOUHRN SLUŽEB 
 

Název položky: Cena: Období: 

Webové stránky FULL 
 + SSL certifikát, standard WCAG, cookies 

39.000,-Kč jednorázově 

Pronájem redakčního systému a hosting 4GB 4.850,-Kč 1 rok 
 
 

 

Celkem na rok:     4.850,-Kč  
Celkem jednorázově:   39.000,-Kč  

 

 
Komunikační email objednatele: info@zussmetanova.cz 
Komunikační email dodavatele: info@webskolam.cz 
Délka trvání smlouvy: 12 měsíců 
Do: 21.11.2024 
 
 
Objednatel: 
Základní umělecká škola Brno, Smetanova 8, 
příspěvková organizace 
Smetanova 8 
602 00  Brno 
IČ: 00400963 
 
 
 
 

 
 
V Brně dne 21.11.2023 

Dodavatel: 
WebŠkolám.cz 
Anna Zmožková 
Karla Čapka 38 
415 01  Teplice 
IČO: 09231790 
DIČ: CZ8961060086 
 
 
 

 


